
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68

Strona 1 z 2

DF.3132.20.2023.DŁ.2 /data podpisu elektronicznego/

Szanowny Pan 
dr hab. inż. Piotr Szynkarczyk
Dyrektor 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy 
Instytut Automatyki i Pomiarów

 

POSTANOWIENIE  

o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego i podziale wyniku 
finansowego Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowego Instytutu 
Automatyki i Pomiarów za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia                    
2022 r.  

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 2 pkt 3 
i art. 67 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz                         
(t.j. Dz. U. 2020 poz. 2098) po zapoznaniu się ze Sprawozdaniem niezależnego 
biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 
2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowego 
Instytutu Automatyki i Pomiarów z siedzibą w Warszawie postanawiam,                           
co następuje: 

1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Sieć Badawcza Łukasiewicz – 
Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów, które składa się z: 
a. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 61 907 066,60 zł, 
b. rachunku zysków i strat, który za okres od 1 stycznia 2022 r. do                      

31 grudnia 2022 r. wykazuje zysk netto                                                                  
w wysokości  10 149 646,61 zł, 

c. zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym, który za rok 
obrotowy 2022 wykazuje zwiększenie kapitału (funduszu) własnego                
o kwotę 8 295 652,99 zł, 

d. rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia               
2022 r. do 31 grudnia 2022 r. wykazującego bilansowe zwiększenie 
środków pieniężnych o kwotę 16 338 120,31 zł, 

e. informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 2 z 2

2. Dokonuję podziału zysku osiągniętego w 2022 r. przez Sieć Badawcza 
Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów z siedzibą          
w Warszawie w następujący sposób: 
 kwotę       820 000,00 zł  przeznacza się na fundusz rezerwowy,
 kwotę    9 129 646,61 zł  przeznacza się na fundusz rozwoju,
 kwotę       200 000,00 zł  przeznacza się na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych.

 
 

Z poważaniem

Andrzej Dybczyński
Prezes Centrum Łukasiewicz

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-06-13T10:25:04+0000
	Arkadiusz Jarkiewicz


		2023-06-15T08:27:47+0000
	Andrzej Dybczyński




